BỘ TƯ PHÁP
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2181/TB-ĐHLHN
	Hà Nội, ngày 05 tháng 8 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thu hồ sơ xét tuyển nghiên cứu sinh

Trường Đại học Luật Hà Nội thông báo cho các thí sinh có nguyện vọng nộp hồ sơ xét tuyển nghiên cứu sinh đợt 2 năm 2016 về việc gia hạn thu hồ sơ xét tuyển nghiên cứu sinh như sau:
1. Thời gian phát hành hồ sơ bổ sung: Từ ngày 03/8/2016 đến hết ngày 31/8/2016.
2. Thời gian thu hồ sơ xét tuyển bổ sung: 06/9/2016 đến hết ngày 08/9/2016.
3. Địa điểm thu hồ sơ: Phòng B105, nhà B.
Nếu thí sinh cần biết thêm chi tiết, xin vui lòng liên hệ: Khoa Đào tạo Sau đại học, Trường Đại học Luật Hà Nội, số 87 Nguyễn Chí Thanh, Đống Đa, Hà Nội, điện thoại: (04) 38352354; (04) 37730302; (04) 37738327.
	Nơi nhận:
- Các cá nhân, tổ chức có nhu cầu;

- Đăng Website Trường; cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp;
- Lưu: VT, ĐTSĐH.
	                     KT. HIỆU TRƯỞNG
                    PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
                         Vũ Thị Lan Anh